
Výstava: "Panenky - hlavní představitelky románů" 
datum začátku akce: 01.03.2012 
datum ukončení akce: 30.04.2012 
čas začátku akce: v otevírací době 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna - čítárna dospělých 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Panenky jako představitelky postav ze známých románů. Sbírka 
paní Naďi Dymáčkové. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava klasické fotografie fotoklubu AFUK 2012 
datum začátku akce: 23.03.2012 
datum ukončení akce: 29.04.2012 
čas začátku akce :v otevírací době muzea 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Výstava členů Asociace Fotografů a Uživatelů temných Komor 
(AFUK). AFUK je zájmovým sdružením fotografů všech úrovní a zkušeností, kteří pro 
vyjádření svého tvůrčího záměru používají klasické či historické fotografické 
techniky. V rámci výstavy AFUR.CZ budou vystavovat též vybraní členové 
partnerské organizace FADU působící ve Velké Británii. 
pořadatel: www.afuk.cz; www.cekus.eu

VYSOČINKA 
datum začátku akce: 01.04.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Dechová kapela z Vysočiny, vstupné: předprodej (IC Chotěboř 
569 626 634) 100 Kč, na místě 140 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Pravidelný program Mateřského klubu Chotěboř
datum začátku akce: 02.04.2012
datum ukončení akce: 30.04.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior
druh akce: pro děti
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ
Program:
Pondělí
9:30-10:15 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 0,5-2,5 let



Úterý
9:30-10:15 - TANEČKY, ŘÍKANKY, POHYBOVÉ HRY - pro děti od 1,5 roku
16:00-16:45 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 2,5-5 let
Středa
8:30-12:00 - DOPOLEDNE BEZ MAMINEK - pro děti 2-5 let, možnost hodinového 
hlídání.
15:30-16:00- ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 3-4leté  
Čtvrtek
9:30-10:30 - ŠIKULKY - dílnička pro děti, výtvarné činnosti
16:00-16:30 - ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 4-5leté
16:30-17:30 - POHYBOVÉ HRY PRO RODIČE A DĚTI - pro děti od 2 let, v Buttulově 
škole. 

Pravidelný program Rodinného centra Vilémov
datum začátku akce: 02.04.2012
datum ukončení akce: 30.04.2012
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: Rodinné centrum Vilémov (v mezipatře budovy úřadu městyse)
druh akce: pro děti
pořadatel: RC Vilémov
Program:
Pondělí
16:00-16:45 - Zpívánky
Úterý
9:00-12:00 - Klub maminek Vilík
13:30-15:00 - Výtvarná dílna pro děti od 6 do 11 let
15:00-16:00 - Výtvarná dílna pro děti od 4 do 6 let
Středa
16:00-18:00 - Divadelní kroužek Vidlák pro děti od 10 let
Pátek
8:00-13:00 - Dětské lesní centrum Dvoreček

Dny otevřených dveří MŠ Chotěboř 
datum začátku akce: 02.04.2012 
datum ukončení akce: 03.04.2012 
čas začátku akce: 10:00 -11:30 a 15:30 - 16:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřské školy 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: V těchto dnech můžete s dětmi navštívit všechna pracoviště MŠ 
Chotěboř (MŠ Březová, MŠ Na Chmelnici, MŠ Svojsíkov), prohlédnout si je, pohrát si. 
pořadatel: MŠ Chotěboř

Velikonoční besídka ZŠ a MŚ 
datum začátku akce: 03.04.2012  
čas začátku akce: 16:00 
místo konání (obec): Uhelná Příbram 
místo konání: náves (městečko) 
druh akce: ostatní  



pořadatel: ZŠ a MŠ Uhelná Příbram

Filmová mánie s přespáním 
datum začátku akce: 04.04.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KD Junior 
druh akce: pro děti
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Přednáška: "Přirozené stravování a očista v průběhu jara" 
datum začátku akce: 04.04.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Proč nás na jaře přepadá jarní únava? Co je rýma a je dobré 
její projevy potlačovat? Jak předejít vzniku alergie? Jak udělat jarní úklid těla, 
duše i bytu bez chemie? Přednáší výživová poradkyně Šárka Nová. Cena 50 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Velikonoční dílna s dětmi 
datum začátku akce: 04.04.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Přijďte si spolu s dětmi vyzdobit vajíčka a vyrobit velikonoční 
slepičku. Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Beseda: "Hospodářský význam lesa a hospodaření v malých lesích" 
datum začátku akce: 05.04.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: restaurace U Mnicha 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Vyprávět bude Ing. Rubinsteinová a pan Aleš Kronovit. Vstup 
zdarma.

Bigbeatová mapa: "FUGA Rock Žďár nad Sázavou" 
datum začátku akce: 06.04.2012  
čas začátku akce: 19:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: restaurace Panský dům 
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Live music v Panském domě.
pořadatel: www.facebook.com/panskydum

http://www.facebook.com/panskydum


Velkopáteční honba za turistickými vizitkami 
datum začátku akce: 06.04.2012 
místo konání (obec): Chotěboř
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Výlet pro děti o velikonočních prázdninách. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

J. Massenet: Manon 
datum začátku akce: 07.04.2012  
čas začátku akce: 17:45 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně.
Vstupné: předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Pohádka: "Kašpárek a dopravní značky" 
datum začátku akce: 07.04.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál Junioru 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Představení Divadla Úsměv Ludmily Frištenské. 
pořadatel: Divadlo Úsměv

S.D.A. + BARD 
datum začátku akce: 07.04.2012 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Po stopách Běhu městem Jarmily Kratochvílové 
datum začátku akce: 08.04.2012  
čas začátku akce: 14:30 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: náměstí T.G.M., před městským úřadem 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Pěší turistika. Trasa 15 km. Kontakt: JUDr. Jaroslav Holý, Ráj 
550, 582 82 Golčův Jeníkov 
pořadatel: KČT Golčův Jeníkov

Pohádka: "Bětuška a Kleofášek" 
datum začátku akce: 08.04.2012  

http://www.klubvagon.cz/


čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Pohádka pro děti od 3 do 10 let v podání divadla JEN TAK 
HAVLÍČKOVA BOROVÁ. Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Koncert kapely NAŠROT 
datum začátku akce: 08.04.2012  
čas začátku akce: 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KinoCafé VELKÝ VOČI 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Akustický koncert kapely z HB. Vstupné? Povinně dobrovolné. 
Pořadatel: www.facebook.com/velkyvoci

Beseda: "Babička od Boženy Němcové"
datum začátku akce: 10.04.2012 
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Městská knihovna Chotěboř - dětské oddělení 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Beseda s panem Jaroslavem Kreibichem, který vyprávění o díle 
naší slavné spisovatelky doplní ukázkami z její nejznámější knihy. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Vernisáž výstavy: "Jak jsem potkal knihu" 
datum začátku akce: 10.04.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Nová Ves u Chotěboře 
místo konání: ZŠ 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Celoškolní dlouhodobý projekt, jehož se v těchto měsících 
účastní žáci 1. - 5. ročníku. 
pořadatel: ZŠ Nová Ves u Chotěboř

Koncert: Jahodové duo 
datum začátku akce: 11.04.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Stará radnice 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Pavla Jahodová - violoncello, Jiří Jahoda - housle. Klasika, 
opera, muzikál, rock, pop, film. Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 90 
Kč, na místě 120 Kč, držitelé abonentních průkazů zdarma. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř 
odkaz na stránky: http://www.globart.cz/cz/umelci/jahodove-duo

http://www.globart.cz/cz/umelci/jahodove-duo


Pohádka: "O třech prasátkách" 
datum začátku akce: 11.04.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: V podání divadla Úsměv Ludmily Frištenské. Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

8. ročník soutěže pódiových skladeb 
datum začátku akce: 12.04.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sportovní hala 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Bohatý doprovodný program. Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: ZŠ Smetanova

Travesti show KOČKY 
datum začátku akce: 12.04.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Dvě hodiny zábavy v podání předních českých travesti umělců a 
dalších. Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 190 Kč. 
pořadatel: www.travestikocky.cz

Zápis do Mateřské školy v Chotěboři 
datum začátku akce: 12.04.2012 
čas začátku akce: Od 9:00 do 11:00 a od 13:00 do 16:00
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřská škola, Březová 272 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Platí pro všechna pracoviště: MŠ Svojsíkova, MŠ Na Chmelnici, 
MŠ Březová. Přineste sebou vyplněnou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání a 
Evidenční list (tiskopisy jsou k dispozici ve všech mateřských školách a na webových 
stránkách MŠ - www.mschotebor.stranky1.cz) a občanský průkaz. Příjímáme děti 
zpravidla od 3 let věku. Rodičům doporučujeme, aby děti pokud možno k zápisu 
nebrali. Zápis probíhá ve správním řízení a je nutné, aby rodiče vyplnili potřebné 
dokumenty a mohli se soustředit na případné otázky a odpovědi týkající se 
mateřské školy. Případné dotazy rádi zodpovíme na tel. čísle 569 624 783. 
pořadatel: Mateřská škola 

Beseda: "Krajina a její proměna v čase" 
datum začátku akce: 12.04.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: restaurace U Mnicha 

http://www.travestikocky.cz/


druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Vyprávět bude Ing. Hlaváč Václav AOPK Havlíčkův Brod. Vstup 
zdarma.

Sázení semínek 
datum začátku akce: 13.04.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Děti si vyzdobí květináč, uvidí různé fáze růstu květin se 
zajímavým a názorným výkladem. Nakonec si semínko zasadí a odnesou domů. Z 
prvků Montessori pedagogiky. S sebou malý květináč. Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Chotěbořské misijní štrůdlování 
datum začátku akce: 13.04.2012 
datum ukončení akce: 14.04.2012 
čas začátku akce: 16:45 
místo konání (obec): Chotěboř 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Podpořte tuto akci upečením štrúdlu, svojí účastní, 
ochutnáváním štrúdlů a finančním darem. Darované štrúdly je možné nosit v pátek 
od 16:00 do 19:00 na faru a v sobotu od 9:00 do 17:00 do sokolovny.
program:
Pátek v kostele Sv. Jakuba - 16:45 mše svatá, 18:00 recitál SLÁVKA KLECANDRA; 
Sobota - 9:00 Misijní minijarmark na náměstí s prohlídkou veteránu AERO 30, 10:00 
Mše svatá v kostele Sv. Jakuba. Odpolední program v sokolovně: 13:00 Zahájení 
odpoledního programu, 13:15-14:00 Svatojakubské putování po pamětihodnostech 
Chotěboře, 14:00 Loutkové divadlo Kašpárkova čarovná kaše, 16:00 Dražba štrúdlů 
hostů a vyhlášení soutěže o nejlepší štrúdl, 17:00 Koncert skupiny NSANGO MALAMU 
- africká hudba a písně. V průběhu celého sobotního odpoledne unikátní projížďky 
veteránem AERO 30. 
pořadatel: Papežská misijní díla a Římskokatolická farnost Chotěboř 

POLO(?)PARTY 
datum začátku akce: 13.04.2012 
čas začátku akce: po 21:00 (po skončení filmu v kině) 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KinoCafé VELKÝ VOČI 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Pamatujete na první POLOPÁRTY v květnu 2011? Tentokrát i 
speciální host a možná přilétne i Fénix! Vstupné? Povinně dobrovolné. 
pořadatel: www.facebook.com/velkyvoci

G. Verdi: La Traviata 
datum začátku akce: 14.04.2012
čas začátku akce: 18:45 
místo konání (obec): Chotěboř 

http://www.facebook.com/velkyvoci


místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Krajský přebor ve sportovní gymnastice 
datum začátku akce: 14.04.2012 
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sportovní hala 
druh akce: sportovní
pořadatel: Asociace Sport pro všechny

FOUSATEJ HAT + ROCKOVINA 
datum začátku akce: 14.04.2012 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

JÓGA s indickým lektorem 
datum začátku akce: 15.04.2012  
čas začátku akce: 9:00 - 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: tělocvična ZŠ Buttulova 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Indický lektor, Ajay Bobade, má hluboké znalosti jógy, indické 
medicíny (ajurvédy) a indické filozofie. Během cvičení bude věnována pozornost 
správnému dýchání, správnému držení těla a správnému provádění základních pozic 
hathajógy. Součástí cvičení bude i meditace. V přestávkách a v závěru bude 
dostatek času na zodpovězení dotazů a na shlédnutí videozáběrů s komentářem 
lektora. Cena: 400 Kč, zlevněné 300 Kč (senioři, studenti) - Vybavení: vhodná 
podložka, pohodlné oblečení, deka, lehké občerstvení, pití.
pořadatel: Martin Bárta
telefon: 605 165 329 
email: martbart@centrum.cz

Zlatá srnčí trofej 
datum začátku akce: 15.04.2012 
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: zámek 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: 4. ročník okresního kola soutěže ve znalostech přírody a 
myslivosti. Členství v mysliveckém kroužku není podmínkou účasti v soutěži. 

http://www.klubvagon.cz/


Soutěžit se bude ve dvou věkových kategoriích - 1. kategorie 6 až 10 let, 2. 
kategorie 11 až 15 let. Soutěž bude mít část teoretickou a část praktickou.
Více informací naleznete na stránkách www.vilemov.info pod záložkou "zpravodaj". 
Závazné přihlášky přijímá do 31. března vedoucí dětského mysliveckého kroužku 
Honebního společenstva Vilémov pan Aleš Kronovit. 
pořadatel: OMS Havl. Brod, MS Strážný vrch, MS Lučice a HS Vilémov 
kontaktní osoba: Aleš Kronovit
telefon: 731 527 874

Montessori pro pedagogy 
datum začátku akce: 18.04.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Určeno pedagogům 1. stupně, kteří se chtějí seznámit se 
základními principy Montessori pedagogiky, její koncepcí a praktickými prvky. Cena 
50 Kč. Prosíme o nahlášení předem. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Zápis do Mateřské školy Vilémov 
datum začátku akce: 18.04.2012  
čas začátku akce: 10:00-12:00 a 14:30-16:00 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: Mateřská škola 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Přijďte si pohrát a zároveň se zapsat do MŠ. A nejen tento den, 
ale i jindy odpoledne od 14:30 hod. můžete přijít se svým budoucím školáčkem do 
MŠ, aby si vše svým tempem ve školce prohlédl, pozoroval, okouknul si cizí děti, 
učitelky, pohrál si. 
pořadatel: Mateřská škola Vilémov

Dopoledne v lese 
datum začátku akce: 19.04.2012  
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Pojďte s námi spolu s dětmi na výlet do lesa. Děti budou plnit 
různé úkoly a zábavnou formou budou poznávat les a okolní přírodu. Sraz v 9:00 u 
Junioru. Cesta je vhodná pro kočárky. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Bigbeatová mapa: "Martin Sedlák, Marcel Kříž & Pohublá zrzka" 
datum začátku akce: 20.04.2012  
čas začátku akce: 19:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: restaurace Panský dům 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Live music Noir-folk-blues-rock. 



pořadatel: www.facebook.com/panskydum

Den Země 
datum začátku akce: 20.04.2012  
čas začátku akce: 16:30 
místo konání (obec): Uhelná Příbram  
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Úklid v okolí obce. 
pořadatel: Myslivecký kroužek

Setkání důchodců 
datum začátku akce: 20.04.2012  
čas začátku akce: 13:30 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: kulturní sál 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vystoupí děti z mateřské školy a divadelní kroužek Vidlák. K 
poslechu, tanci i na přání bude hrát DUO harmonikářů.

Setkání "čajomilců" a sběratelů čajových obalů 
datum začátku akce: 21.04.2012  
čas začátku akce: 11:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zasedací místnost MěÚ 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Nezapomeňte s sebou přinést čajové přebaly k výměně a 
dobrou náladu. Případnou účast, prosím, potvrďte na e-mail: 
cajikovestranky@seznam.cz

Vítání jara 2012 
datum začátku akce: 21.04.2012 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KinoCafé VELKÝ VOČI 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncerty ve VVestibulu: MODEL BAZAAR (Brno) accoustic–
alternative; JADA BAND (Havl. Brod) rock-jazz; UN CHIEN ANDALOU (Chotěboř) 
experimental; IN THE OTHER ROOM (Chotěboř) alternative-psychedelic. 
pořadatel: www.facebook.com/velkyvoci

IMODIUM + NERUSHIT 
datum začátku akce: 21.04.2012  
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Doubravan a jeho hosté 

http://www.klubvagon.cz/
mailto:cajikovestranky@seznam.cz
http://www.facebook.com/panskydum


datum začátku akce: 22.04.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert je oslavou 150-ti let od založení pěveckého sboru. 
Hosté: smíšený pěvecký sbor Jasoň Havlíčkův Brod; dětský pěvecký sbor Kvítek při 
ZŠ ul. Buttulova Chotěboř; pěvecký sbor Gymnázia Chotěboř. Vstupné: předprodej 
(IC Chotěboř 569 626 634) 70 Kč, na místě 90 Kč, držitelé abonentních průkazů 50 
Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Den otevřených dveří v ZŠ a Praktické škole Hradební 
datum začátku akce: 25.04.2012  
čas začátku akce: 09:00 - 16:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: budova školy 
druh akce: ostatní 
program akce: Závěrečná prezentace projektu "Žiji, tedy jsem" * Představení nově 
vytvořené přírodní učebny * Prohlídka školy * Divadelní představení * Ukázky prací 
žáků * Malá pozornost pro každého. Školu je možné navštívit kdykoliv po předchozí 
domluvě.  
pořadatel: ZŠ a Praktická škola Hradební 
kontaktní osoba: ředitelka školy: Mgr. Bc. Drahomíra Danielková 
telefon: 569 624 505 
email: specialniskoly.chot@seznam.cz

Čarodějnický příběh 
datum začátku akce: 26.04.2012  
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KD Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Děti si vyrobí čarodějnici a prožijí s ní zábavné dopoledne. 
Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Slavnostní koncert 
datum začátku akce: 26.04.2012   
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Slavnostní koncert k 60. výročí založení školy, účinkují bývalí 
absolventi. 
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Čarodějnický festival 
datum začátku akce: 27.04.2012 

mailto:specialniskoly.chot@seznam.cz


datum ukončení akce: 29.04.2012
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: areál Geofondu 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Setkání členů chotěbořského Klubu Nezávislých občanů - 
Badatelů setkání s tajemnem, který bude spojen s tradičním pálením čarodějnic. 
Přesto si i na tomto festivalu účastníci přijdou na své a vyslechnou si další 
přednášky, které se budou týkat tématu kouzel a čarodějnictví. 
pořadatel K.N.O.B. 
kontaktní osoba: Milan Knob
telefon: 608 533 398

Mistrovství ČR v klipovém tancování 
datum začátku akce: 28.04.2012  
čas začátku akce: 11:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Dance clip club - solo / team / freestyle. Vstupné 50 Kč. 
pořadatel: TŠ Bohémia a Svaz učitelů tance

PUNC 
datum začátku akce: 28.04.2012
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Čarodějnice 
datum začátku akce: 30.04.2012  
místo konání (obec): Chotěboř
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Akce pro rodiče a děti. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Čarodějnice - slavnostní otevření letního parketu 
datum začátku akce: 30.04.2012
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vstup zdarma. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964. 
pořadatel: www.klubvagon.

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

http://www.klubvagon.cz/

